
 

 

 

 

 

10.04.2017 69 

 

 

 
Об установлении рекомендуемых размеров платы граждан за пользование 
жилым помещением, платы за содержание и ремонт жилого помещения для 
нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений 
государственного жилищного фонда на территории муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края, переданного в управление и 
обслуживание ООО «Главное управление жилищным фондом» 
 

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом Российской 

Федерации от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в жилищный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов от 

20.04.2005 № 22, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые рекомендуемые размеры платы граждан за 

пользование жилыми помещениями, платы за содержание и ремонт жилого 

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых 

помещений государственного жилищного фонда на территории 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, 

переданного в управление и обслуживание ООО «Главное управление 

жилищным фондом». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амгуньская 

правда» и на официальном сайте Администрации муниципального района 

www.rayonosipenkoadm.khabkrai.ru 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации муниципального района 

Маланина Н.Н. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие в период с 

01.04.2017 года по 31.03.2018 года. 

 

 

Глава муниципального района                                                        С.В.Кузьмин 

 



 

 
 



УТВЕРЖДЕНО 
Постановлением Администрации 
муниципального района 
имени Полины Осипенко  
Хабаровского края 
от 10.04.2017  № 69 

 

 
Размер платы граждан за пользование жилым помещением, платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей 
жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда на территории муниципального 

района имени Полины Осипенко Хабаровского края, переданного в управление и обслуживание ООО «Главное управление 
жилищным фондом» 

№ 

п.п 

Наименование услуг Ед.изм. Размер платы рублей в месяц 

муниципальный район имени Полины Осипенко, 

с.им.П.Осипенко, пер. Глуховский д.101 (в/г 

П.Осипенко 1) 

муниципальный район имени Полины Осипенко, 

с.им.П.Осипенко (в/г П.Осипенко 1, инв. № 11) 

Для нанимателей Для нанимателей 

содержание и 

ремонт жилого 

помещения 

управление 

многоквартирны

м домом 

 

работы по 

обеспечению 

вывоза твёрдых 

бытовых 

отходов 

 

 

 

содержание и 

ремонт жилого 

помещения 

 

 

управление 

многоквартирным 

домом 

 

работы по 

обеспечению 

вывоза твёрдых 

бытовых 

отходов 

 

1. Жилые дома, оборудованные централизованным отоплением 

1.1 Одноэтажное жилое 

помещение, содержания, найм 

и текущий ремонт жилых 

помещений в домах 

1 кв.м. 

общей 

площади 
6,65 1,69 7,58 27,81 7,49 6,81 

 ИТОГО  15,92 42,11 

 

______________________ 

 


